Jahresprogramm 2025 TV Benken

Datum

Januar
3./4.

5.

10.
25/26/27

Februar
19.

Mirz
15.
15.

April
4.

5.

11.

11.
12./13.
19.(26.)

Mai

9.

10.

11.
10./11.
17.
22.

25.
31./01.

Juni

5.

12.

15.
12.-15.
19.-22.

8.
10.

12. Juli bis 15.Aug.

17.
30.
27.

Wochentag

Fr/Sa
Sonntag
Freitag
Fr/Sa/So

Mittwoch

Samstag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Sa/So
Samstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Sa/So
Samstag
Donnerstag
Sonntag
Sa/So

Donnerstag
Donnerstag
Sonntag
Do/FrSa/So
Do/Fr/Sa/So

Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Donnerstag

Donnerstag
Mittwoch
Sonntag

Anlass

Abendunterhaltung
Aufraumen Abendunterhaltung
Chlaushock Stadtweghiitte
Skiweekend

Generalversammlung 19:30

Altpapiersammlung
Technischer Leiterkurs 1/Konferenz

Zelt aufbauen

Standortbestimmung Team-Aerobic
Zelt aufbauen

Probedurchlauf Wylandolympiade
Trainingsweekend TV Benken
Holzen fiir 1. Augustfeuer inkl.
Mittagessen.

Zniini/Feuermeister:

Aufbau Weinlandolympiade
Weinlandolympiade
Aufrdumen Weinlandolympiade
Kant. Jugitag

Leuberg-Cup

Zelt stellen 18:30Uhr 6-8 Pers.
Zelt abbrechen 13:00 6-8 Pers.
Regionalmeisterschaft RMS

Altpapiersammlung

Zelt stellen 18:30Uhr 6-8 Pers.
Zelt abbrechen 13:00 6-8 Pers.
Eidg. Turnfest ETF Einzel
Eidg. Turnfest ETF Vereinswet.

Zelt aufbauen

Griimpelturnier (Hangi)

Zelt abbauen und Zelt putzen
Zelt stellen 18:30Uhr 6-8 Pers.
Zelt abbrechen 18:30 6-8 Pers.
Sommerprogramm

Zelt stellen 18:30Uhr 6-8 Pers.
1. Augustfeuer stellen

Zelt abbrechen 13:00 6-8 Pers.

Ort

Benken
Benken
Benken
Braunwald

Baumgarten

Benken
Winterthur

Schafthausen
Winterthur
Schaffhausen
Benken

Benken

08:00 Holzschopf

Schulhaus Benken
Benken

Schulhaus Benken
noch offen

Zuzwil

Guggere

Guggere
Neftenbach

Benken
Guggere
Guggere
Lausanne
Lausanne

Schulhaus Benken
Wiesendangen
Schulhaus Benken
Guggere

Guggere

Guggere
Schiitzenhaus
Guggere



August
1.

2.

9.

29.

30.
September
4.

5.

6.

7.
13./14.

Oktober
26.

November
1.

15.

18.
Dezember

6.

12.

Januar 2026
23./24./25.

Februar
13.

Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Sa/So

Sonntag

Samstag
Samstag
Dienstag

Samstag
Freitag

Fr/Sa/So

Freitag

1. August Feuer anziinden
1. Augustfeuer abrdumen
Beachvolleyballnight

Zelt aufbauen
Cholfirstwettkampf

Altpapiersammlung
Turnstand 20:00
JTSST Deutweg
TSST Deutweg
Turnfahrt TV

Halbmarathon

Technischer Leiterkurs Jugend
Delegiertenversammlung
Terminkonferenz Gemeinde

Altpapiersammlung
Chlaushock Jugi/TV

Skiweekend

Generalversammlung

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Marthalen
Oberhallau
Benken

Benken
Benken
Winterthur
Winterthur
noch offen

Luzern

Winterthur
Winterthur
Benken

Benken
Stadtweghiitte

noch offen

Rest. Guggere



